平成　30年　12月　吉日

　　お得意様　各位

　　　東京都北区浮間4丁目24番25号

　　三立建設株式会社

　　見積書及び各種承諾・証明書の依頼、発行方法についてのお知らせ

　　拝啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　さて、標題の件に就きまして、見積書及び各種承諾・証明書の発行をスムーズ且つ正確

　　　に情報を共有出来るようにホームページとメールアドレスを活用する依頼、発行方法へ

　　　変更させて頂くこととなりました。

　　　ホームページとメールアドレスを活用することで、お客様からのより正確な依頼内容の

　　　収集及び管理が可能になり、また、各センターへの直接送信、お客様への直接返信

　　　により、大幅な時間の短縮等、より一層ご要望にお応え出来ることと考えております。

　　　誠に勝手なお願いではございますが、何卒、現状をご理解頂き、ご協力とご対応の程、

　　　宜しくお願い申し上げます。
　敬具

 ＜新依頼、発行方法＞

 ① HP（www.sanritsu-kensetsu.co.jp）へアクセス

 ② 「契約書・見積書・マニフェスト」の

見積書、各種承諾・証明書を使用し、必要項目を入力

 ③ 依頼センターへ添付し送信

　　足立ＲＳ adachi@sanritsu-kensetsu.co.jp

　　浮間ＲＳ ukima2@sanritsu-kensetsu.co.jp

　　朝霞ＲＳ shiken@sanritsu-kensetsu.co.jp

 ④ ご依頼頂いたメールアドレスへ各センターより直接返信

 ⑤ お客様にて必要部数を印刷

※　ご不明な点がございましたら、下記営業所までご連絡下さい。

　　　　　足立リサイクルステーション 　TEL　03-3879-5951

　　　　　浮間リサイクルステーション 　TEL　03-3969-5383

　　　　　朝霞リサイクルステーション 　TEL  048-424-7211

各

セ

ン

タ

ー

お

客

様

mailto:adachi@sanritsu-kensetsu.co.jp
mailto:ukima2@sanritsu-kensetsu.co.jp
mailto:shiken@sanritsu-kensetsu.co.jp